
 

 

COZL/DZP/AS/3412/TP-172/24       
     Lublin, dnia 13.12.2024 r.                                          

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:  

„Dostawa portów naczyniowych oraz  zestawów do przetoczeń z igłą na potrzeby COZL.” 
(znak postępowania: COZL/DZP/AS/3412/TP-172/24) 

 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 
2024 r., poz. 1320), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 
później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
Termin składania ofert upłynął w dniu  13.12.2024 r. o godz. 09: 00. 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 13.12.2024 r. o godz. 09:15 za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej.  
 
 Część 1- Zestaw do przetoczeń portu z igłą Hubera 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie 
Termin dostaw cząstkowych 

 

 
1 

Vygon Polska Sp. z o.o. 

ul. Francuska 39/6 

03-905 Warszawa 

177 017,40 zł brutto 
Termin dostaw cząstkowych: 1 dzień 

 
Część 2 – Porty dożylne z zestawem wprowadzającym. 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie 
Termin dostaw cząstkowych 

 
1 

Vygon Polska Sp. z o.o. 

ul. Francuska 39/6 

03-905 Warszawa 

437 886,00 zł brutto 
Termin dostaw cząstkowych: 1 dzień 

 
2 

Optimed Pro-Office A.P. Szewczyk 

Spółka Jawna 

ul. Forteczna 5 

32-086 Węgrzce 

 
385 511,40 zł brutto 

Termin dostaw cząstkowych: 1 dzień 

 
 


